

PIESE TRACTOR

I.D.: 57359868

Data publicarii	26.05.21	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.038,61 RON - 2.038,61 RON

Descriere: PIULITA M 20 8X3.5=28 LEI SURUB M20X80 4X6.70 = 26.8LEI APA DISTILATA 20X2.10=42 LEI ANTIGEL 1L 4X11.40=45.60LEI SAIBA PLATA FI 20 14X1=14 KEI PIULITA M20 14X3=42 LEI POMPA GRESAT 1X45=45 LEI CAP BARA 31.30.015 2X40=80LEI SURUB M20 X120 1X10=10 LEI SET CONDUCTE INJECTOR D110 1X45=45 LEI MANSON RADIATOR LUNG 1X15=15 LEI MANSON RADIATOR SCURT U 650 1X14=14 LEI CAMERA 900/20 1X66=66 LEI CAMERA 1100/20 1X93=93 LEI ULEI MOBIL DELVAC 1X330=330 LEI TAXA FOND MEDIU 17.60X0.3=5.28 LEI RULMENT 6210 2X41=82 LEI BAIE 110.05.025 1X35=35 LEI CAPTATOR PRAF 2X20.50=41 LEI ULEI DELVAC M15W40 1X289=289 LEI TAXA FOND MEDIU 17.60X0.3=5.28LEI ULEI T90 20 L 1X185.64=185.64 LEI ULEI M30 20 L 1X183.37=183.37 LEI FILTRU MOTORINA 4X6.85=27.4 LEI FURTUN ALIMRNTARE 8X14 4X8.26=33.04 LEI CUREA 1332 2X25=50 LEI SURUB M20 X120 10X9.70=97 LEI CAP BARA 31.30.039 2X54.10=108.20 LE
